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تداوم ركوردشكنی‌های غرورآفرین 
روزانه و ماهانه در فولاد مباركه

اصفهان – لیلا قاسمی: در ادامه موفقیت‌های 
شرکت و گروه فولاد مبارکه در سال 1402، در 
نخستین روزهای فروردین و پایان این ماه نیز در 
واحدهای احیا مستقیم، فولادسازی و نورد گرم 
فولاد مبارکه، مجتمع فولاد سبا، فولاد هرمزگان، 
شرکت‌های فولاد سفیددشت و ورق‌خودرو 
چهارمحال و بختیاری رکوردهای جدید و 
غرورآفرین روزانه و ماهانه با اختلاف قابل‌توجه 

نسبت به رکوردهای قبل به ثبت رسید.
معاون بهره‌برداری فولاد مبارکه، ضمن تأیید 
این خبر گفت: خداوند متعال را به خاطر این 
دستاوردها که به‌واقع خلق ارزش برای اقتصاد 
کشور و جامعه بوده است، شاکریم. سال گذشته را 
با محدودیت‌های شدید منابع انرژی به‌خصوص در 
برق و گاز، به‌سختی اما با بالاترین دستاوردهای 
کمّی و کیفی محصول و سایر پارامترها ازجمله 
بازدهی محصول، کاهش هزینه‌ها، و دستاوردهای 

ایمنی سپری کردیم. 
سال جاری را نیز با توجه ‌به اینکه تمامی ذخایر 
در سال ۱۴۰۲ به‌دلیل محدودیت‌های انرژی برای 
حفظ تولید مصرف شد، آغاز کردیم؛ به همین 
دلیل تصور دست‌یابی به رکوردهای بالاتر از 
سال ۱۴۰۲ کمی سخت به نظر می‌رسید؛ اما 
همت، تخصص، تجربه، دانش و تعهد کارکنان 
این امیدواری را در مجموعه تولید ایجاد کرد که 
بتوانیم در فروردین‌ماه سال جدید که به »رشد 
تولید با مشارکت مردم« مزین شده، شاهد ثبت 

رکوردهای جدید روزانه و ماهانه باشیم.
وی در ادامه سخنان خود گفت: اینکه امسال 
نیز از سوی مقام معظم رهبری با تأکید بر تولید 
نام‌گذاری شده برای تولیدکنندگان و متولیان 
صنعت بسیار مایه خوشحالی و خرسندی است؛ 
ازاین‌رو از همین ابتدای سال همکاران کمر همت 
بستند و به این اعداد غرورآفرین در بسیاری 
از نواحی فولاد مبارکه و فولاد سبا و حتی 
شرکت‌های زیرمجموعه گروه فولاد مبارکه دست 

یافتند.
غلامرضا سلیمی با بیان اینکه در چهار ناحیه فولاد 
مبارکه توانستیم به رکوردهای ماهانه و روزانه 
دست یابیم گفت: نکته حائز اهمیت در ثبت این 
رکوردها این است که میزان محصولات تولیدشده 
در رکورد جدید فاصله معناداری با اعداد و ارقام 
رکوردهای به‌ثبت‌رسیده در نوبت‌های قبل دارد 
و تناژ تولید در بیشترین حد ممکن به سقف 
ظرفیت و توان اسمی واحدها رسیده و حتی در 
برخی نواحی از ظرفیت اسمی نیز عبور کرده‌ 

است.
به گفته معاون بهره‌برداری فولاد مبارکه، پس از 
اینکه میزان تولید از ظرفیت اسمی و توان خطوط 
فراتر می‌رود، کار برای دست‌یابی به رکوردهای 
جدیدتر سخت می‌شود؛ همچنان که اضافه کردن 
چند گرم به رکورد یک وزنه‌بردار می‌تواند کار را 

برای موفقیت سخت کند.

خبر

گشت‌ارشاد یا گشت‌اجبار
مگر نه اینکه ما در جامعه اسلامی بسر می‌بریم و 
این بی حجابی را دهن کجی به اکثریت مسلمان و 
باحجاب جامعه میدانید آیا نظر سنجی کردید که 
چند درصد از همین مردم موافق این شیوه‌های 
برخورد با بی‌حجابی هستند؟ همان لحظه که 
در یک خیابان برخوردهای خشن با تعدادی 
بی‌حجاب می‌شود در همان موقع به اطرافتان نگاه 
کنید که تعداد زیادی مرد و زن و دختر باحجاب 
در خیابان در حال تردد هستند.ببینید چگونه به 
شما نگاه می‌کنند و چگونه قضاوتتان می‌کنند؟ و 
پیگیر شوید که وقتی به خانه می‌روند موضوع را 
چگونه برای سایراعضای خانواده و دوستان تعریف 
این موضوع بدحجابی و بی‌حجابی  می‌کنند؟ 
یک موضوع فرهنگی و پیچیده و انسانی است 
و نمی‌شود به‌صورت مکانیکی و فیزیکی آنرا حل 
کرد و به سرانجام رساند. این همه دانشمند و 
نخبه واستاد دانشگاه و صاحب‌نظران در رشته‌های 
علوم اجتماعی و روان شناسی و جامعه شناسی 
داریم که شایسته است از نظرات آنها استفاده 
شود. مطمئنا” اینها نیز تفاوت دیدگاه دارند اما 
اگر از مجموعه علمی برای این موضوع پیچیده 
اجتماعی فرهنگی استفاده شود نظرات مشترک 
آنها می‌تواند کارساز باشد.به نظرمی‌رسد آنچه 
که تقریبا” اجماع روی آن است مخالفت با 
شیوه‌های کنونی است. دولت بیشتربه نظراتی که 
با رویکرد و سوگیری او همراه است توجه کرده 
و صداو سیما هم همین رویه را درپیش گرفته 
و بجز مواردی محدود، به صاحب‌نظرانی که 
دراین خصوص دیدگاهی متفاوت دارند به اندازه 
کافی فرصت اظهار نظر نداد. برای برون رفت از 
این وضعیت و کارآمد کردن شیوه‌های مقابله با 
بدحجابی شایسته است که دولت به طرق مختلف 
ازنخبگان و اندیشمندان کشور با دیدگاه‌ها و 
رویکردها و سلیقه‌های مختلف و متفاوت استفاده 
و با جمع‌بندی دیدگاه‌های نخبگان حوزوی و 
دانشگاهی و نظر سنجی معتبر و علمی برای 
بدست آوردن نظر اکثریت و به پشتوانه افکار 
عمومی یک شیوه ای که هزینه آن کمتر و فایده 
آن برای حکومت و جامعه بیشتر باشد برگزیند و 

براساس آن عمل کند.
مدرش دانشگاه

ادامه از صفحه  اول

 پکن برای توقف جنگ 
و مدیریت آینده غزه به واشنگتن پیوست؟
دومین آزمون چین در منطقه

به گزارش المانیتور، هیئت حماس توسط معاون رئیس 
دفتر سیاسی آن، موسی ابومرزوق، و سایر مقامات ارشد 

مانند خلیل الحیاء و حسام بدران، رهبری می‌شود.
منابع فلسطینی به خبرگزاری جهان عرب گفتند 
که فتح عظام الاحمد، یکی از اعضای کمیته 
مرکزی جنبش و همچنین کمیته اجرایی سازمان 
آزادیبخش فلسطین و سمیر الرفاعی، یکی از اعضای 

کمیته مرکزی فتح را اعزام کرد. 
منیر الجاقوب، سخنگوی فتح، این دیدار را به شبکه 
العربیه که متعلق به عربستان سعودی است تایید کرد، 
اما گفت که انتظار ندارد تصمیم نهایی از این مذاکرات 

حاصل شود.
حماس در سال 2007 پس از سرنگونی دولت وابسته 
به فتح در درگیری‌های شدید بین شاخه‌های نظامی دو 

حزب، نوار غزه را تحت کنترل گرفت.
 این تسلط باعث شد که اراضی فلسطین به دو بخش 
تقسیم شود: یک دولت تحت مدیریت حماس در غزه و 
دیگری تشکیلات خودگردان فلسطین که کرانه باختری 
را اداره می‌کند. از آن زمان، تمام تلاش‌های میانجی‌گری 
بازیگران منطقه‌ای، عمدتاً مصر، برای پایان دادن به 

تقسیم فلسطین شکست خورده است.
تلاش‌ها برای دستیابی به آشتی از زمان آغاز جنگ 
اسرائیل و حماس در غزه در ماه اکتبر، تشدید شده 
است، در حالی که واشنگتن در حال فشار برای تشکیل 
تشکیلات خودگردان اصلاح‌شده برای به دست گرفتن 

حکومت غزه پس از جنگ است.
نشست روز جمعه با سفر آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه 
آمریکا به پکن مصادف بود. بلینکن روز جمعه با وانگ یی 
وزیر امور خارجه چین دیدار کرد و در مورد موضوعات 
مختلفی از جمله روابط آمریکا و چین، حمایت چین از 

روسیه و تایوان گفت وگو کرد.
پر رنگ شدن نقش چین

نقش چین در منطقه به ویژه از زمانی که با موفقیت در 
توافق مارس 2023 میان عربستان سعودی و جمهوری 
اسلامی ایران برای ازسرگیری روابط دیپلماتیک میانجی 
گری کرد، رو به رشد بوده است. با این وجود، این کشور 
به دلیل تلاش برای ایفای نقش متوازن بین بازیگران 
مختلف، درباره مسائل جاری در خاورمیانه با احتیاط 

عمل کرده است.
از زمان آغاز جنگ غزه، چین خواستار آتش‌بس شده و 
حمایت خود را از تشکیل کشور مستقل فلسطینی بر 

اساس راه حل دو دولتی اعلام کرده است. 
همچنین اقدامات خشونت آمیز علیه غیرنظامیان را 
محکوم کرده است اما از محکومیت حماس خودداری 
کرده است.ماه گذشته، دیپلمات چینی وانگ کجیان یک 
تور منطقه‌ای را با توقف در مصر، اسرائیل و کرانه باختری 
آغاز کرد. کجیان در جریان سفر خود به قطر با اسماعیل 
هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس، در اولین رویارویی 
عمومی مقامات چین و جنبش فلسطینی پس از جنگ 

اکتبر، دیدار کرد.
حماس ایده پیوستن به ساف را مطرح می‌کند

نشست حماس و فتح روز جمعه در پکن یک روز پس 
از آن برگزار می‌شود که خلیل الحیا، یکی از اعضای 
ارشد دفتر سیاسی حماس، گفت که جنبش او آماده 
پیوستن به ساف برای تشکیل یک دولت واحد در 
نوار غزه و کرانه باختری است.حیا در مصاحبه‌ای در 
استانبول با آسوشیتدپرس که پنج‌شنبه منتشر شد، 
همچنین آمادگی حماس را برای خلع ساح و تبدیل 
به یک حزب سیاسی به شرط ایجاد یک کشور مستقل 
فلسطینی در امتداد مرزهای قبل از 1967 اعلام کرد.او 
افزود؛ حماس »یک کشور فلسطینی کاملاً مستقل در 
کرانه باختری و نوار غزه و بازگشت آوارگان فلسطینی 
بر اساس قطعنامه‌های بین‌المللی را می‌پذیرد.«ساف یک 
سازمان است که تقریباً همه جناح‌های فلسطینی را در 
بر می‌گیرد. این سازمان در جریان اجلاس اتحادیه عرب 
در قاهره در سال 1964 تشکیل شد و با هدف دستیابی 
به خودمختاری فلسطینی‌ها و تضمین بازگشت آوارگان 
به فعالیت‌های مسلحانه علیه اسرائیل پرداخته است. 
ساف اکنون در سطح بین المللی به عنوان نماینده مردم 
فلسطین به رسمیت شناخته شده است. ریاست آن نیز بر 

عهده »محمود عباس« است.
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گرامی‌داشت بزرگان سینما
آواز قوی ژان لوک گدار و هفتاد سالگی 

»هفت سامورایی« در کن کلاسیک
*نمایش فیلم‌های ترمیم شده

»سیلی زدن به هیولا در صفحه یک« مارکو بلوکیو / 
۱۹۷۲، ایتالیا / فرانسه

»بزرگراه شوگرلند« استیون اسپیلبرگ / ۱۹۷۴، آمریکا
»کمپ تیاروی« عثمان سمبنه و تیرنو فاتی سو / ۱۹۸۸، 

سنگال / الجزایر / تونس
»ارتش سایه ها« ژان پیر ملویل / ۱۹۶۹، فرانسه

»جانی اسلحه‌اش را گرفت« دالتون ترامبو / ۱۹۷۱، 
آمریکا

»روزورا در ساعت ۱۰« ماریو سوفیچی / ۱۹۵۸، آرژانتین
»تاسیو« مونتسیو آرمنداریز / ۱۹۸۴، اسپانیا
»رز دریا« ژاک دو بارونچلی / ۱۹۴۷، فرانسه

»بونا« لینو بروکا / ۱۹۸۰، فیلیپین
»مانتان« شیام بنگال / ۱۹۷۶، هند

»شانگهای بلوز« تسویی هارک / ۱۹۸۴، هنگ کنگ
»چهار شب یک رویاپرداز« روبر برسون / ۱۹۷۱، فرانسه 

/ ایتالیا
*فیلم افتتاحیه

»ناپلئون« آبل گانس )۱۹۲۷( فیلم افتتاحیه بخش کن 
کلاسیک

ادامه از صفحه 6

به گزارش خبرنگار عاطفه کمالی روستا ؛ 
در این نشست علی سلگی شهردار مشکی 
دشت در خصوص جاده سلامت سخن گفت 
و اضافه کرد جاده سلامت در آینده نزدیک 
ریل گزاری می‌شود در گذشته این مکان 
میزبان برنامه های فرهنگی بسیاری بود 
و با اعتراض مردم محترم مشکین دشت 
روبرو بود بنابراین این جاده جهت استفاده 
مردم در جهت سلامتی برنامه ریزی خواهد 
شد و بقیه برنامه ها به پارک فدک منتقل 

خواهد شد .
 سلگی ادامه داد پروژه سالن کشتی و سالن 
چند منظوره در حال تکمیل سازی میباشد 
و امیدوارم تا پایان امسال تحویل مردم 
محترم داده شود و افزود امسال پروژه های 
بسیاری را برای حفظ رفاه مردم شهرستان 

افتتاح خواهیم نمود .
 علی سلگی در خصوص نگرانی ها درباره 
کنترل آب‌های سطح شهر گفت بحث 
فاضلاب و آب‌های سطحی و بحث اجرای 
فاضلاب در همه شهرها هزینه بسیاری 
دارد و نیازمند بودجه ملی می باشد اما ما 
در حال حاظر همه تلاش خود را به کار 
گرفته ایم تا با هدایت این آبها این آب‌های 
سطحی را به چرخه برگردانیم و جهت 
آبیاری و ایجاد محیط سبز بیشتر در شهر 

مشکین دشت استفاده کنیم .
وی ادامه داد آبهای سطحی در آخر به سه 
نقطه از شهر میرسد بعد هم راهی فرخ آباد 
میشود ما در تلاشیم تا با جمع آوری این 

آبها ،آنها رابه چرخه حیات سبز برسونیم 
 همچنین سلگی در خصوص بحث بومی 
سازی گیاهان افزود در مورد این مسئله و 
ایجاد فضای سبز بیشتر در برنامه کاریمون 
هست که با کاشت گیاهان کم مصرف در 
زمینه رسیدگی و آبیاری هم فضای سبز 
بیشتری ایجاد کنیم و در خصوص مصرف 

آب صرفه جویی کنیم .
 آقای محمود دژکام عضو محترم شورا 
مشکین دشت در خصوص آب شرب گفت 
برخی مورد تخلف به ما گزارش شده است 
در خصوص استفاده بی رویه آب شرب و 
استفاده از آن در آبیاری و وجود داشتن چاه 
های غیر مجاز که با آن به شدت برخورد 

خواهیم کرد .
 *بودجه*

شهردار مشکین دشت با اعلام اینکه بودجه 
سال ۱۴۰۳ مشکین دشت ۴۸۰ میلیارد 
تعیین شده است اضافه کرد در سال گذشته 
بودجه به صورت ۲۹۰ میلیارد ، متمم آن 
۳۷۰ میلیارد تومان و در آخر ۳۲۰ میلیارد 

آن برای ما محقق شد . 

  همچنین در ادامه مهدی نیک مرام عضو 
شورای شهرستان مشکین دشت افزود ،از 
تشکیل شورا تا به حال ماهی یک جلسه 
و تا به حال ۹ جلسه تشکیل داده ایم .۷۲ 
مکاتبه با ادارات داشته ایم و همچنین پیگیر 
درآمد های حاصل از فروش نفت بوده ایم 
که بتوانیم با برگرداندن آن درآمد به نقاط 

محروم به شهر کمک بیشتری کنیم .
وی همچنین ادامه داد ،در خصوص معبر 
آیت الله رفسنجانی که مسیر دسترسی 
ملارد و فردیس میباشد جلساتی زیادی با 
فرماندار وقت داشتیم و قرار شده است یک 

برداشت کلی از آن شود .
 نیک مرام افزود با هدف اتخاذ تدابیر برای 
فصول گرم سال نیز با حضور فرماندار و مدیران 

و دستگاه ها جلسه ای برگزار شده است و تمام 
مدیران نیاز های خود را مطرح نموده اند و 
شهرداری نیز تمام تلاش خود را برای مرتفع 

ساختن آن نیاز ها به کار بسته است . 
وی در خصوص فضای آموزشی هم افزود 
تعدادی زمین در اختیار آموزش و پرورش 
قرار دادیم و امیدواریم که به زودی فضای 
آموزشی بیشتری برای شهرستان ایجاد شود.

 و در پایان جلسه شهردار مشکین دشت و اعضای 
شورا ابراز امیدواری برای آینده فضای شهرستان در 
همه زمینه ها کردند و افزودند با همت مسئولین 
و تاش امیدواریم بتوانیم امکانات بهتری رو در 
اختیار مردم محترم شهرستان مشکین دشت قرار 
دهیم و امیدواریم با جذب سرمایه گذار بیشتر 
امکانات بیشتری برای مردم محترم فراهم سازیم 

نشست شهردار مشکین دشت به همراه اعضای شورای محترم با خبرنگاران استان البرز انجام شد 

۹۰ روز فعالیت مشکین دشت تا استقبال از بهار

|ادامه از صفحه 4| 
مدیرعامل سازمان مهندسی و عمران شهر تهران با اشاره 
به رویکرد این دوره از مدیریت شهری بویژه شهردار تهران 
در حوزه‌های مختلف گفت: آقای زاکانی توجه زیادی به 
موضوعات فرهنگی اجتماعی و ترافیکی دارد و در کنار 
اینها عنایت ویژه‌ای به کارهای عمرانی دارد و به همین 
جهت بودجه‌های خوبی برای این کارها اختصاص یافته 

است.
وی با بیان اینکه بزرگراه شهید بروجردی تنها بزرگراه 
شهر تهران نیست، گفت: ما بزرگراه شهید حکم و همت 
را هم داریم که بعضا آسفالت این معابر از بین رفته و به 
همین جهت سازمان مهندسی و عمران شهر تهران باید 
تدبیری را انجام بدهد که در این محدوده‌ها نیز آسفالت 

مناسبی توزیع شود.
صداقتی افزود: در کنار بزرگراه‌ها معابر درجه یک و دو نیز 
وجود دارد که باید برای این معابر نیز آسفالت مناسبی 
تامین و توزیع شود که تمامی این اقدامات طبق برنامه 

در حال انجام است.
وی با اشاره به اینکه طول بزرگراه‌ آزادگان 45 کیلومتر 
است، گفت: این بزرگراه 2.2 درصد معابر شهر تهران است 
که سال گذشته 10 درصد از حجم تولیدی آسفالت در 
شهرداری تهران در این معبر توزیع شد که این نشان از 

توجه به این بزرگراه است.
مدیرعامل سازمان مهندسی و عمران شهر تهران ادامه 
داد: در سال 1402 به کندروهای بزرگراه‌ها توجه شد 
و در این معابر آسفالت‌ریزی انجام شد و در سال 1403 

اولویت ما آسفالت‌ریزی در کندروهای آزادراه‌ها است و در 
این بخش برنامه‌ریزی صورت گرفته است.

صداقتی در پاسخ به این سوال که آیا تا پایان این دوره 
از مدیریت شهری آسفالت‌ریزی در تمام معابر شهر 
تهران انجام خواهد شد گفت: قطعاً این کار امکان‌پذیر 
نیست چرا که سالانه 10 درصد از معابر شهر تهران قابل 
آسفالت‌ریزی است که ما سالانه یک میلیون و 500 هزار 

تن آسفالت تولید و در سطح معابر توزیع می‌کنیم.
وی با بیان اینکه سال گذشته نیز یک میلیون و 500 هزار 
تن آسفالت توزیع شد گفت: ان‌شاءالله امسال نیز به همین 
میزان آسفالت توزیع و در سطح معابر معابر و بزرگرا‌ه‌ها 

توزیع خواهد شد.
وی با بیان اینکه نیاز شهر تهران به یک کارخانه آسفالت 
بازیافت وجود دارد افزود: ما یک چرخه معیوب در بخش 
تولید اسفالت داریم و باید یک کارخانه را تولید کنیم تا 
از تراشه‌های آسفالت برای استفاده از آسفالت بازیافت 
شده استفاده کنیم  و در این قالب از تکنولوژی خاص 

بهره ببریم.
صداقتی از راه‌اندازی کارخانه بازیافت آسفالت در سال 
جاری خبر داد و گفت: با دستور شهردار تهران امسال 
این کارخانه راه‌اندازی خواهد شد و از این به بعد ما از 
تراشه‌های آسفالت برای تولید آسفالت جدید و بازیافت 

شده استفاده می‌کنیم.
مدیر عامل سازمان مهندسی و عمران شهر تهران در 
پاسخ به این پرسش که آیا آسفالت تولید شده از تراشه‌ها 
کیفیت مناسب را نسبت به آسفالت‌های نو دارند گفت: 

قطعا این آسفالت‌ها کیفیت کمتری نسبت به آسفالت‌های 
نو دارند و از اینها در معابر درجه یک و دو استفاده می‌شود 

و قطعاً در بزرگراه‌ها از آسفالت‌های نو استفاده می‌شود.
وی با اشاره به دپوی تراشه‌های آسفالت در سطح شهر 
تهران گفت: حداقل ما برای  سه سال جهت تولید آسفالت 
تراشه داریم و برای تولید آسفالت جدید می‌توانیم از آنها 

استفاده بکنیم.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا مشکل تولید آسفالت در 
شرق تهران برطرف شده است، گفت : در ارتباط با این 
موضوع سازمان محیط زیست ایراداتی را نسبت به فعالیت 
این کارخانه دارد اما تاکید ما این است که با رایزنی این 
مشکل را برطرف و بتوانیم با اخذ مجوز این کارخانه در 

شرق تهران فعال شود.
مدیر عامل سازمان مهندسی و عمران شهر تهران تصریح 
کرد: نگاه ما در بخش تولید آسفالت در شرق تهران فنی 
است و امیدواریم با همکاری و همراهی سازمان محیط 
زیست مشکل بوجود آمده در روند عدم ارائه مجوز 

کارخانه در شرق تهران برطرف شود.
وی گفت‌: سازمان محیط زیست اعلام کرده که کارخانه 
تولید آسفالت باید 120 کیلومتر خارج از شهر باشد این 
مسئله مشکلاتی دارد به عنوان مثال وقتی آسفالت تولید 
بشود وقتی وارد شهر بشود یخ زده خواهد بود همچنین 
ما نمی‌توانیم آسفالت را در غرب تهران و به شرق تهران 
هدایت کنیم و با همه این موارد امیدواریم مشکل پیش 
آمده در خصوص کارخانه آسفالت شرق تهران برطرف 

شود.

رایزنی با محیط زیست برای فعالیت کارخانه آسفالت 

در شرق تهران

سرلشکر سید یحیی رحیم صفوی، دستیار و مشاور عالی فرمانده 
کل قوا و جمعی از دانشجویان رشته‌های مطالعات منطقه‌ای و 
ژئوپلیتیک از دستاوردهای پالایشگاه ستاره خلیج فارس بازدید 
کردند.به گزارش روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس، علیرضا جعفرپور مدیرعامل شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس در جمعی صمیمی با حضور سرلشکر سید یحیی 
رحیم صفوی، دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا و جمعی از 
دانشجویان نخبه رشته‌های مطالعات منطقه‌ای و ژئوپلیتیک و 
اساتید دانشگاه های تربیت مدرس و شهید بهشتی در تشریح 
دستاوردهای پالایشگاه ستاره خلیج فارس، ابراز کرد: پالایشگاه 
ستاره خلیج فارس وظیفه خطیر تامین بخش عمده ای از سبد 
سوخت کشور را عهده دار است و ظرفیت تولید روزانه حدود 45 
میلیون لیتر بنزین و اجزای بنزینی، 16 میلیون لیتر نفت گاز 
و نفت سفید، 2 هزار تن گاز مایع و محصولاتی دیگر از جمله 
انواع نفتا و حلال ها را دارد.وی ادامه داد: در حال حاضر این 
پالایشگاه بزرگ‌ترین تولید کننده بنزین کشور است و رسالت 
و مأموریت خطیر تولید حداکثری و تأمین فرآورده استراتژیک 
بنزین مورد نیاز کشور که همواره سرآمد بازار فرآورده‌های نفتی 
تلقی می‌شود را عهده دار است و همچون گذشته در اولویت 

برنامه‌های راهبردی این پالایشگاه قرار دارد.
جعفرپور خاطرنشان کرد: این شرکت در شرایطی که مستقیماً از 
سوی استکبار جهانی تحت تحریم قرار گرفت با شگفتی سازی 
توانست افزایش 62 درصدی درآمدهای عملیاتی را رقم بزند و 

عنوان برترین شرکت ایران اسلامی را از آن خود کند.
وی افزود: شرکت نفت ستاره خلیج فارس در مدت اخیر با 
تکیه بر دانش و خلاقیت‌های جوانان این مرز و بوم با برپایی 
رویداد تقاضامحور نسبت به شناسایی و تعامل با شرکت های 
دانش بنیان اقدام، دومین عملیات تعمیرات اساسی واحدهای 
فرآیندی انجام پذیرفت، راه اندازی واحد تصفیه هیدروژنی نفت 
گاز این پالایشگاه رقم خورد و افزایش یک‌صد هزار بشکه‌ای 
ظرفیت شیرین سازی انواع فرآورده‌های نفتی و فراهم شدن 
امکان صادرات نفت سفید و افزایش تولید بنزین را رقم زد تا 
شاهد افزایش تولید، صادرات و کیفیت فرآورده های بزرگترین 

پالایشگاه میعانات گازی جهان باشیم.
مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس تصریح کرد: پالایشگاه 
ستاره خلیج فارس در راستای انجام مطالعاتی جامع با رویکرد 

ایجاد ارزش پایدار و توسعه زنجیره ارزش محصولات با استفاده 
از ظرفیت‌های موجود در پالایشگاه، برنامه جامع طرح‌های آتی 
توسعه‌ای را تدوین کرده است و در این طرح، تولید بالغ بر ۴۵۰ 
هزار تن آمونیاک در سال با استفاده از هیدروژن مازاد تولیدی 
پالایشگاه در دستور کار قرار گرفته است که از دستاوردهای 
این طرح می توان به جلوگیری از هدر رفت هیدروژن در شبکه 
سوخت پالایشگاه اشاره کرد.جعفرپور اضافه کرد: با برنامه ریزی 
دقیق، ایجاد ارزش پایدار و توسعه زنجیره ارزش محصولات 
همواره کسب دستاوردهای نو و ارزشمند در پالایشگاه ستاره 
خلیج فارس را دنبال خواهیم کرد تا شاهد درخشش بیش از 
پیش ایران اسامی بر قله های افتخار باشیم.در ادامه سرلشکر 
سید یحیی رحیم صفوی، دستیار و مشاور عالی فرمانده کل 
قوا ضمن تحسین دستاوردها و برنامه چشم انداز این پالایشگاه 
استراتژیک کشور با اشاره به پیشرفت‌های قابل ستاره خلیج 
فارس و شکست تحریم ها در این مجموعه عظیم نفتی کشور، 
گفت: آشنایی دانشجویان با پیشرفت‌های صنعت نفت کشور 
امیدآفرین خواهد بود.وی گفت: دشمنان ایران اسلامی به دنبال 
نا امیدی جوانان ما هستند اما ما در این سفرهای علمی به دنبال 
این هستیم که حس اعتماد به نفس و اعتماد ملی، خودباوری 
و اینکه »ما می‌توانیم« را به منصه ظهور بگذاریم.گفتنی است 
در ادامه سرلشکر رحیم صفوی به همراه دانشجویان همراه از 
بخش‌های مختلف بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی جهان 

بازدید به عمل آوردند.

سرلشکر رحیم صفوی؛ دستاوردهای پالایشگاه ستاره خلیج فارس را تحسین کرد


